NOMINATIVO DIRIGENTE

TAFUTO MAURIZIO

BALSAMO PAOLA

BELLO FRANCESCO

PINTO MAURIZIO
dal 01.06.2014 al
31.12.2014

PALOMBA PASQUALE
dall'01.01.2014 al
31.05.2014

PINTO MAURIZIO

FORMICA GABRIELLA

TUFANO COLOMBA

CARLA CAMERLINGO

Struttura organizzativa

Ripartizione Relazioni
Studenti

Ripartizione Affari
Legali, Procedure
Elettorali e Attivita di
Valutazione

Ripartizione Affari
Generali, Professori e
Ricercatori

Incarico ad interim di
Capo Ripartizione
Edilizia

Capo Ripartizione
Edilizia

Ripartizione
Prevenzione,
Protezione e
Manutenzione
Ripartizione Personale
contrattualizzato,
Trattamento
pensionistico e Affari
speciali

Ripartizione Bilancio,
Finanza e Svilupo

Ripartizione Attivita
Contrattuale e
Relazioni con il
Pubblico

Importo di
retribuzione di
posizione teorico a.l.

45.348,31

45.348,31

34.011,23

45.348,31

34.011,23

34.011,23

45.348,31

34.011,23

RETRIBUZIONE DI RISULTATO DEI DIRIGENTI ANNO 2014

Importo retribuzione di
posizione a.l.
effettivamente
corrisposto

45.348,31

45.263,19

34.011,23

18.895,12

34.011,23

34.011,23

44.497,22

33.836,85

Importo massimo teorico
di retribuzione di
risultato: 20% della
retribuzione di posizione
al. effettivamente
corrisposta

9.069,66

9.052,64

6.802,25

3.779,02

6.802,25

6.802,25

8.899,44

6.767,37

Incarichi ad interim: art.
27 CCNL Area VII del
5.3.2008: ulteriore
importo annuo lordo
attribuito nelfambito della
retribuzione di risultato:
25% della retribuzione di
posizione annua lorda per
13 mensilita correlata
allincarico ad interim
conferito, giusto
contratto integrativo per il
personale dirigente
sottoscritto il 22.12.2011

11.337,08

Incarichi ad interim:
importo teorico lordo da
corrispondere correlato
alleffettiva durata
dellincarico ad interim
conferito

6.613,27

50% di quota della
retribuzione di risultato
collegata al
conseguimento degli
obiettivi operativi

4.534,83

4.526,32

3.401,12

3.306,63

1.889,51

3.401,12

3.401,12

4.449,72

3.383,69

% premio su
obiettivi operativi

97%

99%

97%

96%

96%

97%

99

99%

98%

Importo lordo da
liquidare correlato
agli obiettivi
operativi

4.398,79

4.481,06

3.299,09

3.174,37

1.813,93

3.299,09

3.367,11

4.405,22

3.316,01

50% di quota della
retribuzione di
risultato collegata
al conseguimento
degli obiettivi di
comportamento

4.534,83

4.526,32

3.401,12

3.306,63

1.889,51

3.401,12

3.401,12

4.449,72

3.383,69

*Punteggio
attribuito nella
valutazione
degli obiettivi
di

comportament

o

90%

87%

96%

85%

81%

92%

96%

90%

95%

% Premio
scaturente dal
punteggio
attribuito nella
valutazione
degli obiettivi
di
comportament
o
100%
100%
100%
100%
90%
100%
100/%
100%
100%

Importo lordo da
liquidare correlato
agli obiettivi di
comportamento

4.534,83

4.526,32

3.401,12

3.306,64

1.700,56

3.401,12

3.401,12

4.449,72

3.383,69

Importo lordo
complessivo da
liquidare a titolo di
retribuzione di
risultato

8.933,62

9.007,37

6.700,21

6.481,00

3.514,49

6.700,21

6.768,23

8.854,95

6.699,70




